SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL

         PORTARIA Nº 4645/2017

 A PRÓ-REITORA DE DESENVOVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  usando  de  atribuição  que  lhe  confere  a
Portaria  nº  4515/2016  de  13.10.2016  do  Magnífico  Reitor,  e  de  acordo  com  o
Processo nº 23073.027495/2017-12

          RESOLVE

Considerar  concedida  LICENÇA  PATERNIDADE ao  servidor  VICTOR

SALES PINHEIRO, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, lotado

no Instituto de Ciências Jurídicas, por  05 (cinco) dias, no período de  18 a 22 de

setembro de 2017, nos termos dos artigos 102, inciso VIII, 185 e 208, todos da Lei

nº 8.112/1990.

Pró-reitoria  de  Desenvolvimento  e  Gestão  de  Pessoal,  Belém,  28  de

setembro de 2017.

KARLA ANDREZA DUARTE PINHEIRO DE MIRANDA
Pró-Reitora